Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 708.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 2,737.60

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 7,434.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 16,402.00

Total 27,281.60

El monto de : **Veintisiete  mil doscientos ochenta y un con 60/100 (27,281.60)